
TRUCKER

Sida 1 (2)

Model lspeci f ik t  innehål l :
Grundbåge TRKFB3

M6x55 Helgäng					     2st
M6 Båtbr icka					     2st
M6 Fjäderbr icka					    2st
M8 Båtbr icka					     4st
M8 Fjäder br icka				    2st
M8x160 Helgäng					    2st
M8 Alu Mutterbr icka				    2st
Bushing YD25xID8xL30				    2st
Bushing YD32xID12xL90				   2st
TRKPEX2H Lower Body Bracket			   2st
TRKLITEBAR Body Bracket Mult i  526 Extended	 1st

TR
K

TP
A

2H
  2

01
61

20
1

Monter ingsanvisning Fat Bar

Toyota Proace 2016+
Opel Vivaro	  2020+

Smörj  ALLTID de rost f r ia bul tarna med trögf lytande 

smörjmedel.  Gängorna skär garanterat  annars!

Obs!
Autobromsens funktion 
fungerar inte med detta 
montage. Urkoppling sker 
på eget ansvar.

 420 

 3
5

 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

DRAWN

CHK'D

APPV'D

MFG

Q.A

UNLESS OTHERWISE SPECIFIED:
DIMENSIONS ARE IN MILLIMETERS
SURFACE FINISH:
TOLERANCES:
   LINEAR:
   ANGULAR:

FINISH: DEBURR AND 
BREAK SHARP 
EDGES

NAME SIGNATURE DATE

MATERIAL:

DO NOT SCALE DRAWING REVISION

TITLE:

DWG NO.

SCALE:1:2 SHEET 1 OF 1

A3

WEIGHT: 

TRKPEX2 Bumper Shell

Demontera

regplåtsramen. Måtta 2st  hål .  Borra sedan 8,5mm 
hål  genom kofångarplasten samt krockbalken 
(krockbalken är av aluminium och är i  2 skikt) . 
OBS! Om du inte har långborr kan du hålsåga 
först och borra balken efteråt.

OBS! AKTA BAKOMLIGGANDE LEDNINGAR.

Hålsåga

32mm hål  i  enbart  kofångarplasten, förs lagsvis
med konborr.

OBS! AKTA BAKOMLIGGANDE LEDNINGAR.

Montera

bakplåten med 90mm distanser mel lan fästet  och
krockbalken, centrera och drag åt .  Åtkomst t i l l 
baksida sker under i f rån genom åtkomst lucka.

Åtkomstlucka 0,1

si t ter  i  f ronten på förarsidan. Där kommer man in 
med mutterbr icka bakom balken.



Montera

Regplåt  med ram i  dom gängade M5 hålen.

Montera

Fjärr l jusen och justera Fat Bar i  höjd/djupled.

Drag samtl iga posi t ioner.

Sida 2 (2)

Klart .

Montera

nedre fästena. Använd medföl jande M6 bul t .

Glöm inte bussningen mel lan bi l  och fäste.

Åtkomstlucka 0,2

om du inte kommer in med handen så kan det 
under lät ta om man skär bort  p lastväggen.

Åtkomstlucka 0,3

alternat iv 3 är at t  p locka bort  f ronten. Det s i t ter 
4st  M6 skruvar i  var je hjulhus. 

Tejpa

dubbelhäftande tejp på mutterstycket och skruva 
åt  så at t  den fastnar på insida balk.

Montera

t i l lbaka fronten samt skruva di t  bakplåten.

Kundinformation och samtycke.

Ägaren och el ler brukaren av detta fordon har tagit  del av moteringsanvisningen. Denne läm-
nar härigenom sitt  samtycke t i l l  monteringen av t i l lbehören vi lket innebär ingrepp i  fordonet 
såsom beskrivs i  denna anvisning.

Montör/Säljare

_______________________
Underskrift

_______________________
Namnförtydligande

Ägare/Brukare

_______________________
Underskrift

_______________________
Namnförtydligande


